
Internazionali Supermoto Rd 3 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 18:14.644
Tempo Gara

1 1:14.667 14:29:41.008

2 1:12.817 14:30:53.825

3 1:13.569 14:32:07.394

4 1:13.490 14:33:20.884

5 1:12.797 14:34:33.681

6 1:12.665 14:35:46.346

7 1:12.609 14:36:58.955

8 1:12.147 14:38:11.102

9 1:12.820 14:39:23.922

10 1:12.883 14:40:36.805

11 1:12.684 14:41:49.489

12 1:12.782 14:43:02.271

13 1:12.608 14:44:14.879

14 1:12.507 14:45:27.386

15 1:12.392 14:46:39.778

 Po. 2 - # 111 MARKUS C. - Husqvarna + 00.261
Diff. Primo

1 1:15.591 14:29:41.926

2 1:12.445 14:30:54.371

3 1:13.154 14:32:07.525

4 1:13.712 14:33:21.237

5 1:12.577 14:34:33.814

6 1:13.166 14:35:46.980

7 1:12.215 14:36:59.195

8 1:12.321 14:38:11.516

9 1:12.593 14:39:24.109

10 1:12.853 14:40:36.962

11 1:12.802 14:41:49.764

12 1:12.858 14:43:02.622

13 1:12.530 14:44:15.152

14 1:12.484 14:45:27.636

15 1:12.403 14:46:40.039

 Po. 3 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 16.227
Diff. Primo

1 1:16.885 14:29:43.905

2 1:14.215 14:30:58.120

3 1:13.593 14:32:11.713

4 1:13.523 14:33:25.236

5 1:13.314 14:34:38.550

6 1:12.589 14:35:51.139

7 1:13.863 14:37:05.002

8 1:13.541 14:38:18.543

9 1:13.536 14:39:32.079

10 1:13.716 14:40:45.795

11 1:13.402 14:41:59.197

12 1:13.446 14:43:12.643

13 1:14.222 14:44:26.865

14 1:14.387 14:45:41.252

15 1:14.753 14:46:56.005

 Po. 4 - # 113 VERDEROSA M. - Honda + 19.462
Diff. Primo

1 1:18.061 14:29:45.587

2 1:14.089 14:30:59.676

3 1:14.140 14:32:13.816

4 1:13.163 14:33:26.979

5 1:13.526 14:34:40.505

6 1:13.267 14:35:53.772

7 1:13.919 14:37:07.691

8 1:13.736 14:38:21.427

9 1:14.362 14:39:35.789

10 1:14.490 14:40:50.279

11 1:13.538 14:42:03.817

12 1:13.733 14:43:17.550

13 1:13.749 14:44:31.299

14 1:13.559 14:45:44.858

15 1:14.382 14:46:59.240

 Po. 5 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 32.184
Diff. Primo

1 1:17.370 14:29:44.828

2 1:14.248 14:30:59.076

3 1:13.820 14:32:12.896

4 1:13.392 14:33:26.288

5 1:13.318 14:34:39.606

6 1:13.729 14:35:53.335

7 1:13.890 14:37:07.225

8 1:13.817 14:38:21.042

9 1:14.258 14:39:35.300

10 1:15.280 14:40:50.580

11 1:14.910 14:42:05.490

12 1:15.896 14:43:21.386

13 1:16.295 14:44:37.681

14 1:17.041 14:45:54.722

15 1:17.240 14:47:11.962

 Po. 6 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 39.163
Diff. Primo

1 1:18.405 14:29:46.340

2 1:14.880 14:31:01.220

3 1:14.308 14:32:15.528

4 1:13.933 14:33:29.461

5 1:14.317 14:34:43.778

6 1:13.924 14:35:57.702

7 1:14.258 14:37:11.960

8 1:14.702 14:38:26.662

9 1:14.774 14:39:41.436

10 1:15.272 14:40:56.708

11 1:15.421 14:42:12.129

12 1:15.859 14:43:27.988

13 1:16.310 14:44:44.298

14 1:16.429 14:46:00.727

15 1:18.214 14:47:18.941

Fastest lap: 1:12.147 
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Internazionali Supermoto Rd 3 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 44.705
Diff. Primo

1 1:20.501 14:29:48.177

2 1:15.882 14:31:04.059

3 1:16.330 14:32:20.389

4 1:14.450 14:33:34.839

5 1:14.112 14:34:48.951

6 1:14.631 14:36:03.582

7 1:14.192 14:37:17.774

8 1:14.719 14:38:32.493

9 1:15.465 14:39:47.958

10 1:15.679 14:41:03.637

11 1:15.922 14:42:19.559

12 1:16.342 14:43:35.901

13 1:16.202 14:44:52.103

14 1:16.139 14:46:08.242

15 1:16.241 14:47:24.483

 Po. 8 - # 44 VERTEMATI M. - Vertemati + 1:02.210
Diff. Primo

1 1:19.935 14:29:47.916

2 1:16.016 14:31:03.932

3 1:16.365 14:32:20.297

4 1:16.536 14:33:36.833

5 1:16.282 14:34:53.115

6 1:16.224 14:36:09.339

7 1:16.587 14:37:25.926

8 1:16.794 14:38:42.720

9 1:16.622 14:39:59.342

10 1:16.984 14:41:16.326

11 1:17.008 14:42:33.334

12 1:16.997 14:43:50.331

13 1:17.085 14:45:07.416

14 1:16.784 14:46:24.200

15 1:17.788 14:47:41.988

 Po. 9 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:16.675 14:29:43.299

2 1:15.447 14:30:58.746

3 2:09.925 14:33:08.671

4 1:18.160 14:34:26.831

5 1:21.628 14:35:48.459

6 1:56.603 14:37:45.062

7 1:16.525 14:39:01.587

8 1:15.512 14:40:17.099

9 1:15.187 14:41:32.286

10 1:14.790 14:42:47.076

11 1:16.497 14:44:03.573

12 1:15.425 14:45:18.998

13 1:15.108 14:46:34.106

14 1:26.844 14:48:00.950

 Po. 10 - # 20 BORELLA E. - SWM + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:14.970 14:29:41.736

2 1:12.523 14:30:54.259

3 4:01.469 14:34:55.728

4 1:35.971 14:36:31.699

5 1:31.545 14:38:03.244

6 1:35.600 14:39:38.844

7 1:32.350 14:41:11.194

8 1:28.933 14:42:40.127

9 1:33.508 14:44:13.635

10 1:33.145 14:45:46.780

11 1:28.584 14:47:15.364

 Po. 11 - # 68 MONTICELLI D. - TM + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:17.230 14:29:44.428

2 1:14.301 14:30:58.729

3 1:13.712 14:32:12.441

4 1:13.469 14:33:25.910

5 1:12.825 14:34:38.735

6 2:16.712 14:36:55.447

Fastest lap: 1:12.147 
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